MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

62-OTT 2019 (04/12/2019) - PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO  (OTT)  – RESULTADO DE
INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) REFERENTE AO COMUNICADO Nº 56 OTT 2019, DE 12/11/2019 (LISTA COMPLEMENTAR)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da Inspeção de Saúde (IS) dos
candidatos inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para OTT, conforme listagem que se segue.

Os candidatos que realizaram a Inspeção de Saúde (IS) e foram considerados INAPTOS receberão sua Ficha de Avaliação com o respectivo CID
que determinou sua inaptidão no seu E-MAIL CADASTRADO, tendo em vista a impossibilidade atual da consulta dessa ficha na página da 11ª
RM(www.11rm.eb.mil.br), devido ao período de inscrição de novos processos seletivos divulgados nesta semana.

Os candidatos poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel-General do
Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 15 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do
Aviso de Convocação, nos dias 05/12/2019 (9h às 11h30 e 13h às 16h45), 06/12/2019 (8h às 11h45) ou 09/12/2019 (13h às 16h45).

Brasília/DF, 04 de dezembro de 2019.

Página 1/3

CANDIDATOS APTOS

Área: Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  CHRISTIAN ALEX FERREIRA DOS SANTOS 2019803OTT 24.990

  CRISTINA BOTELHO SILVA DE SOUZA 20192446OTT 24.412

  NATáLIA ROBERTA RODRIGUES DE AGUIAR 20193189OTT 24.268

  JUAN HENRIQUE DA SILVA CAVALCANTI 20194034OTT 23.284

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  LAURA DA SILVA MELLO DUARTE 20194006OTT

  WESLEY ARAúJO MACEDO 20192415OTT

  CESAR NOGUEIRA DOS SANTOS 20197987OTT

  ERIKA VICENTE RODRIGUES 20194804OTT

CANDIDATOS APTOS

Área: Engenharia Ambiental - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  ARIELA ARAUJO FONSECA 20193427OTT 14.387

  LEIDIANA AMORIM FREITAS 20197286OTT 13.187

  LúCIO FRANKLIN DE CARVALHO 20191679OTT 10.158

Área: Pedagogia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Página 2/3

  LúCIA MARIA ABRAHãO DE LIMA 20194OTT 26.412

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org